Amurca olei est feculentia oliuaruz ad mixta aqua que cum sit oleum abicitur. sed sex olei est id qd inferiori parte ipsius olei residet. de ambobus i **Serapi.** in ca. de oliuis inuenies. **Bya.** amur

ca sex ē olei magnā z aquosa cū sinit q̄ coq solet ad mellis spissitudinē z sic vetustate accipit zc.

Ana grece prepositio significat re intus. p nos autem pro pariter vel simili vocabulo vtimur.

Anabasis grece ascensio vel ascensus.

Anabasis etiam **Bya.** dicit vocari yporis que est cauda equina de qua infra.

Anabrosis. gre. corrosio quod z diabrosis dicitur vt apud **Alex. ca.** de sputo sanguinis. sed **Bemostenes** anabrosim inquit dicimus scabrosam palpebrarum passionem zc.

Anabula species est titimali.

Anacalla. **Plinius** anacalla aliqui acaron vocant zc. z est anagallis infra.

Anacardus puto grecum. est fructus arboris qui z pediculus elephantis aquibusdam vocatur aradicitur beladar.

Anacolyma greci. vocat **Oribasius** medicamē quod moderni strictorium dicunt quod fronti z temporibus super viducitur ad prohibendum humorum fluxum ad oculum. **Bemostenes** capitulo de obtalmia z de lacrimis. **Anocollēa** vocat acolla quod est gluctē. dicit **Serodius** idez.

Anadosis. g. redditio vt i libro de doctrina gre.

Anadoris vero receptio vt ibidem.

Anadrome grece. recursus vt ibidem.

Anadromes exponit **Alex.** q̄ est cappis capitu. de epilepsia.

Anagalidos exponit **Bya.** quod est semē miricis.

Anagallis apud **A.** z **Bya.** eodem nomine z similia capitula inueniuntur. **Bya.** anagalis quam multi cycozium dicunt falso suple. species sunt due. vna que florez iacintinus profert que z femina est. z in **Serapi.** celestis coloris. Alia que florem dactili colorē habentem profert. que et masculus est apud **Serap.** rubeum. **Ambarum** vero fructices sunt minores z sup terram sparsę quadratas habentes virgas z tyrsū cum radice tenui. semen habentes de super obrotūdūz **In Serap.** simile coriandro habet folia subtilia z parua. z obrotunda zc. et hoc dicitur morfus galline z ypia. et morgellina quod est nomen gallicum vulgare. **Plini.** anacallam aliqui accarō vocāt duo eius genera. masculus floze semineo. femina ceruleo non altiores palma fructice tenero. foliis pusillis rotundis in terra iacentibus. nascitur in ortis z aquosis locis. prior flozet cerula etce. **Step.** hanc putauit auriculam muris z in sō practite. Sed alia est vt patebit ifra.

Anagiros **Bya.** aut anagiris aut acopō fructer ē foliis z virgis similis agno arbori. grauis odoris plenus floze simili brasice. semen in folliculis in corniculi scemate minutis habens squamosum et varium. autūpno tempore edurescēs vel maturescēs zc. **Pl.** anagiros q̄ alii acoriō vocāt fructuosa ē grauis odoris. floze olēs. semē i corniculis gignit simile renibus quod durefcit per menses et cetera.